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Arvoisa Oulun kaupunginjohtaja ja hyvät valtuuston jäsenet. 
 
Lähestymme teitä palveluverkkouudistuksen tiimoilta yrittäjien näkökulmasta.  
Vastustamme kumpaakin esiteltyä ehdotusta. Kumpikin vaihtoehto näivettää 
asuinalueemme palvelut, asettaa asukkaat eriarvoiseen asemaan muihin kaupunkilaisiin 
nähden ja vaikeuttaa alueen yritystoimintaa. Olemme aidosti huolissamme alueemme 
yritystoiminnan kehityksestä ja jatkuvuudesta sekä Oulunsalon tulevaisuudesta. 
 
Tiivistelmä 
Toivomme, että palveluverkkouudistus mietitään vielä uudelleen. Nykyisessä 
uudistusmallissa ei toteudu asukkaiden demokratia eikä tasa-arvo. Uudistuksen vaikutusta 
alueen elinkeinoelämään ei myöskään ole selvitetty riittävästi. Jos alueen palveluja 
jatkuvasti heikennetään se lisää katkeruuden ja epätasa-arvon tunnetta, eikä helpota 
yhteenkuuluvuutta Oulun kaupunkiin. Kestävän kehityksen periaatteita tarkastellessa 250 
henkilön kuljettaminen 12 km päähän kuormittaa ympäristöä ja liikennettä selvästi 
enemmän kuin lähikoulu. Lisäksi Oulunsalon lukion ja kirjaston nykyiset tilat ovat hyvät ja 
toimintaan sopivat, eikä niissä kärsitä sisäilmaongelmista. Niiden siirto ja/tai mittava 
remontointi ei paranna alueen palvelutarjontaa tai tuo sille lisäarvoa. Salonpään ja 
Niemenrannan koulujen perusparannukset ja laajennukset ovat tärkeitä alueen 
kasvamisen ja vetovoimaisuuden kannalta. Tilat ovat nykyisellään erittäin aktiivisessa 
käytössä ja käyttöaste tulee kasvamaan. 
 
Jotta uusia palveluita ja innovatiivisia yritysideoita voidaan toteuttaa on perusrakenteet- ja 
palvelut oltava kunnossa. Julkista liikennettä kehittämällä opiskelijoita voidaan ottaa 
paremmin vastaan myös lähialueita kuten Kaakkurista.  
 
Reuna-alueiden elinvoimaisena pitäminen on tärkeää koko Oulun alueen hyvinvoinnille, 
vetovoimaisuudelle ja elinkeinoelämälle. Kaikki eivät halua asua kaupungissa. 
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Tausta 
Oulunsalon hiljainen hiipuminen alkoi kuntaliitoksesta, joka vei elinvoimaiselta kunnalta 
mahdollisuuden omaan päätösvaltaan ja alueen kehittämiseen sekä heikensi asukkaiden 
palvelujen laatua mm. terveyspalveluita ja koulutusta, jotka olivat heti kohta liittymisen 
jälkeen poistettavien palveluiden listalla. Terveyspalvelut onneksi osittain jäivät ja 2016 
valtuusto päätti myös lukion säilymisestä sekä Niemenrannan ja Salonpään koulujen 
remontista/lajennuksesta. Huokaisimme helpotuksesta. 
 
Nyt vain pari vuotta myöhemmin alueemme palvelut ovat taas muutosuhan alla. Vuonna 
2016 tehty päätös kouluverkkomme säilyttämisestä ollaan kumoamassa ja 
Oulunsalolaisille tärkeä lukio uhataan lakkauttaa. Lukio, jossa 250 nuorta saa laadukasta 
ja yksilöllistä opetusta. Lähilukioon on ollut helppo tulla, oppilaat ja osa henkilökunnasta 
ovat toisilleen entuudestaan tuttuja ja tilat ovat opiskeluun sopivat eikä koulumatkoihin ei 
kulu kohtuuttomasti aikaa tai rahaa. Hyvät kirjaston palvelut löytyvät tien toiselta puolelta. 
 
Oppilaitoksella on ollut tärkeä rooli syrjäytymisvaarassa olleiden nuorten auttamisessa, 
ottamalla opiskelijoiksi myös heikommalla keskiarvolla hakevia nuoria. Pienen koulun 
etuna he ovat saaneet yksilöllisen opetuksen ja sitäkautta ylioppilastutkinnon, 
mahdollisuuden jatko-opintoihin sekä työllistymiseen. 
 
Oulunsalon lukio on myös edelläkävijöiden joukossa yrittäjyyskasvatuksessa. Lukiossa on 
mahdollisuus suorittaa kahdesta kolmeen kurssia yrittäjyysopintoja Nuori Yrittäjyys (NY)- 
koulutusohjelman avulla. Nuoret perustavat oman NY yrityksen ja pyörittävät sitä 
lukuvuoden ajan. Näistä yrityksistä on joka vuosi päässyt yritys Uskalla yrittää-finaaliin. 
Lisäksi Yrittäjyys-opintojen ohjaaja Pirjo Piiroinen on valittu vuoden 2016 YES –opettajaksi 
sekä NY –opettajaksi. 
 
Vaikutus yrittäjiin 
Palveluverkkouudistuksen vaikutusta yrittäjiin ja yrityksiin ei ole tarpeeksi selvitetty. 
Kauppakeskus Kapteenin yrittäjät ovat haasteellisessa asemassa korkeiden vuokrien 
takia. Mikäli kouluverkko uudistuu suunnitelmien mukaan ja kirjasto siirretään pois sille 
suunnitellusta ja sitä varten rakennetuista tiloista, menettävät Kapteenin yrittäjät 
merkittävän osan asiakkaistaan. 
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Oulunsalon nk. vanhan keskustan alueelle on kaavoitettu kerrostaloja ja 
Niemenrannan/Salonpään alueelle omakotitontteja. Mikä on alueiden vetovoima ja 
kiinnostavuus, kun lähipalvelut karsitaan nollaan? Karuimmassa tapauksessa nykyiset 
asukkaat äänestävät jaloillaan ja muuttavat pois parempien palvelujen äärelle 
naapurikuntiin. 
 
Jotta yritykset uskaltavat luoda uusia palveluita ja elinvoimaisuutta on perusrakenteiden ja 
-palveluiden oltava kunnossa. Oulunsalossa asuu myös paljon yrittäjiä, joiden yritys 
fyysisesti sijaitsee muualla. Asuinpaikka on valikoitunut hyvien palvelujen, sijainnin ja 
yhteyksien vuoksi. Oulunsalon vahvuutena on luonto, hyvät harrastusmahdollisuudet ja 
sijainti Oulun porttina. Oulunsalo on käyntikortti ja ensinäkymä Ouluun saapuville 
matkailijoille. Joukkoliikennettä kehittämällä myös lähiseutujen asukkaat voisivat nauttia 
entistä paremmin mm. Oulunsalon tarjoamista liikuntamahdollisuuksista ja muista 
palveluista. On ehdottoman tärkeää, että alue säilyy elinvoimaisena ja hyvinvoivana. 
 
Suunniteltu lentokenttähotelli tuo uusia mahdollisuuksia yritysten ja työpaikkojen 
syntymiseen. Oulunsalon keskusta sijaitsee lentokentän lähellä ja voi tarjota lisäpalveluja 
hotellissa yöpyjille esimerkiksi ruoka-, matkailu-, ja hyvinvointipalvelujen muodossa. 
Palvelut palvelevat samalla myös alueen asukkaita. Toivomme, että yrittäjillä ja 
kaupungilla löytyy yhteinen tahtotila kannustaa ja rohkaista yritysideoiden toteutumiseen. 
 
Kaavoituksessa tulee huomioida koko seudun yrittäjien tarpeet uusille toimitiloille ja 
tuotannolle.  
 
Pohdittavaksi 
Yhdistysten ja muiden toimijoiden yhteiselle kokoontumispaikalle on Oulunsalossakin 
selkeä tarve. Onko Oulunsalon yhteisötalo (entinen Oulunsalon kunnantalo) tähän oikea 
paikka? Voisiko se lisäksi palvella kaupungin virastojen etäpisteenä, jotta palvelut olisivat 
lähempänä käyttäjiä. Tälläisiä ovat esimerkiksi TE-toimisto, BusinessOulu ja Oulu10, Kela 
ja muut virastot, joissa arjen asioita hoidetaan. Mikäli yhteisötalon kunto on liian huono 
laajempaan toimintaa ajatellen, näitä palveluja voitaisiin tarjota esimerkiksi nykyisen 
Oulu10 tiloissa kirjastossa.  
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Tarpeettomasta voidaan luopua ja toimintaa järjestellä uudelleen. Kalliita remontteja tai 
muutostöitä ei tule kuitenkaan tehdä tekemisen ilosta, eikä vaarantaa ihmisten terveyttä 
sijoittamalla heitä paikkoihin, joissa tiedetään olevan sisäilmaongelmia tai muutoin 
terveyttä, ympäristöä ja kestävää kehitystä vaarantavia tekijöitä. 
 
Tuovatko järeät leikkaukset loppupeleissä säästöä kenellekkään? 
 
 
Keskustelemme mielellämme asiasta lisää. 
 
Oulunsalon yrittäjien puolesta, 
 
pj Mira Sovijärvi 
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